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DIMENSIONES

EVOPARTS| OEM: 28113-D3300

AIR-D3300

Filtro de aire para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.

Largomm. 274 Altomm. 42
Anchomm. 196
APLICACIONES

Mar ca Modelo Afo
HYUNDAI Tucson 2020
HYUNDAI Tucson 15 2015-2018
HYUNDAI Tucson 16 2015-2018
HYUNDAI Tucson 18 2018-2020
KIA Sportage 2015-2021


https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información AIR-D3300

EQUIVALENCIAS

Marca
AZUMI
SEINECA
SAKURA
LYS
PUROLATOR
DARUMA
FILPOWER

Cadigo
A11018
SAF-Q-5543
A-28890
AFL2207
FA-3300
DA-3301
FPA-118



