

EVOPARTS | OEM: 28113-D3300

AIR-D3300

Filtro de aire para auto: filtro de papel de alta calidad, compatible con la mayoría de los vehículos.



Comunícate con un asesor por nuestro WhatsApp aquí

DIMENSIONES

Largo mm.	274	Alto mm. 42
Ancho mm.	196	

APLICACIONES

Marca	Modelo	Año
HYUNDAI	Tucson	2020
HYUNDAI	Tucson 15	2015-2018
HYUNDAI	Tucson 16	2015-2018
HYUNDAI	Tucson 18	2018-2020
KIA	Sportage	2015-2021

EQUIVALENCIAS

Marca	Código
AZUMI	A11018
SEINECA	SAF-Q-5543
SAKURA	A-28890
LYS	AFL2207
PUROLATOR	FA-3300
DARUMA	DA-3301
FILPOWER	FPA-118